
Scuole in rete 

per la Qualità

ISTITUTO COMPRENSIVO “TORTONA B”
Via Bonavoglia – 15057  TORTONA (AL)

Tel. 0131863159 - Fax 0131866284 - C. F. 94023320065
E-mail alic83500d@istruzione.it E-mail certificata alic83500d@pec.istruzione.it

Sito Web www.istitutocomprensivotortona.it

 

Tortona, 25/06/2020

All’insegnante Bottiroli Danilo G. C.

Agli Atti
Al Sito Web

Oggetto: decreto di incarico   esperto   interno – progettista  
Progetto   10.8.6A-FESRPON-PI-2020-280  

Modulo “Smart Class” – Titolo “D.A.D. Scuole Primarie”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  il  Programma Operativo  Nazionale  –  Fondi  Strutturali  Europei  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020, Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR),
Obiettivo  Specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

Visto  il  progetto  10.8.6A-FESRPON-PI-2020-280 -  Realizzazione  di  smart  class  per  la  scuola  del  primo  ciclo
dell’ISTITUTO COMPRENSIVO TORTONA B, Tipologia Modulo: “Smart Class”, Titolo: “D.A.D. Scuole Primarie”
autorizzato con lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020;

Vista la disponibilità del docente ad assumere l’incarico a titolo non oneroso;

Visti i titoli del docente conformi a quanto richiesto per l’assunzione dell’incarico;

DECRETA

la nomina di n.1 progettista per il progetto PON in oggetto nella persona dell’insegnante Bottiroli Danilo Giacinto
Carlo, docente a tempo indeterminato presso questa istituzione scolastica, a titolo non oneroso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Stefania CONTINILLO

 

mailto:alic83500d@istruzione.it
http://www.secondocircolotortona.it/
mailto:alic83500d@pec.istruzione.it



